
Originale 
 

 

COMUNE DI FONTANETTO PO 
PROVINCIA DI VERCELLI 

 
 

 
DETERMINAZIONE  

AREA GESTIONE FINANZIARIA CONTROLLO TRIBUTI 

 
N.19 DEL 13/11/2017 

 
OGGETTO: 

RUOLO TERRENI A.A.  2016/2017           

 
L’anno duemiladiciassette del mese di novembre del giorno tredici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’  AREA GESTIONE FINANZIARIA CONTROLLO 

TRIBUTI 

VISTI i contratti di affitto agrario in essere e le assegnazioni intervenute con D.G.C. nella mora delle stipule;  
 
VISTA la seguente minuta di ruolo annata agraria 2016/2017 predisposta da questa Area sulla scorta dei 
contratti in essere: 
 

  

AFFITTUARIO  IMPORTO 

  

TIBALDI MATTEO  €                            90,00  

ROSSO FRANCO  €                       2.302,50  

LOIERO DAMIANO                                     €                            150,00 

BAGARIN PIER FRANCA                                               €                            174,00 

PUGGIO VALTER  €                      3.258,68  

MILANO MARIO FLAVIO  €                       2.771,90  

MILANO DAVIDE  €                          531,00  

MILANO MARTOLOMINO  €                       4.673,30  

MARCHESE DOMENICO  €                          486,00  

IMERONE GIAN DOMENICO  €                       1.976,90  

GRANGIA GIAN FRANCO E PIER MARIO  €                       1.914,00  

GIRAUDI DOMENICO  €                          588,00  

GAMBERA PIETRO  €                          822,00  

GAGNONE ANTONIO  €                         1.434,00  

FRANCESE FABRIZIO  €                            79,10  



FERRERO ANTONINO  €                       1.888,50  

FERRARIS GIACOMO  €                          198,00  

FERRAGATTA ADRIANO  €                       2.383,80  

DEMONTI ROBERTO  €                          592,50  

CALCAGNO GIOVANNI  €                       1.620,00  

CALCAGNO GIORGIO  €                       1.665,00  

BRUSASCA ERVI  €                       4.545,45 

BOSCHETTI FLAVIO  €                            58,50  

BERSANO FRANCESCO  €                            62,00  

BERRINO AMBROSIONE PAOLO  €                          172,50  

ANGELINO SABRINA  €                          672,00  

FRATELLI GAGNONE   €                          205,50  

A.B.E.   €                          294,00  

PRIORA ROBERTO  €                       4.710,00  

  
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 ; 
VISTO lo Statuto Comunale ; 
VISTO  il D.L. 33/13 e s.m.i.; 
RITENUTO di dover provvedere all’approvazione della minuta di ruolo  di cui sopra che ammonta 
complessivamente ad €.  40.319,13;   
 
DATO atto della regolarità tecnica e della correttezza dell’azione amministrativa ai sensi  dell’art. 147 bis del 
Tuel n. 267/00 e smi;  
 
Visti i pareri favorevoli preventivi di Compatibilità Monetaria, Copertura Monetaria e Regolarità 
Amministrativa e Contabile (Art.9, C.1, D.Lgs. 78/2009 convertito nella legge N. 102/2009 e art. 147 bis del 
D.Lgs 18/8/2000 n. 267 con modifiche DL 10/10/2012 n. 174) 
 

DETERMINA 
 
- di approvare il ruolo relativo agli affitti di terreni di proprietà comunale annata agraria 2016/2017 come 

da minuta di cui in premessa che qui s’intende riportata e trascritta per l’importo a favore dell’ente di €   

€.  40.319,13 ;   

- di introitare tale ruolo al Tit. 3, Tip. 0100, Categ, 0300, Acc. 149/17 del bilancio 2017/2019, esigibilità   

2017; 

- di dare atto della regolarità tecnica e della correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis 

del Tuel n. 267/00 e s.m.i.   

 

Il Responsabile dell’Area                                                                                                  

                   FIRMATO DIGITALMENTE 
                                                                                                    LAURA DI CARO 
 


